海洋委員會　函

地址：高雄市前鎮區成功二路25號4樓
聯 絡 人：蔡佩娟
聯絡電話：07-3381810 #261323
傳真電話：07-3380927
電子郵件：jenny@oac.gov.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國112年9月25日
發文字號：海國策字第1120010031號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣傳海報附件1

主旨：本會訂於112年10月4〜5日辦理「2023海洋治理與國家實踐
國際論壇」，敬請貴機關／學校協助宣傳周知，並鼓勵所
屬同仁／師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為實踐《海洋基本法》昭示之「打造生態、安全、繁榮之

優質海洋國家」目標，並廣納國際社會各國於海洋治理與
海洋政策實踐之經驗，針對海洋環境保護、海洋資源管
理、BBNJ與海洋治理和區域海洋安全等議題， 期透過學
者專家間的學術研究和各國國家實踐經驗，就法律、科學
與區域國際政治等層面與專家學者互動交流討論。

二、旨案資訊如下：
(一)時間：2023年10月4日0930時至10月5日1230時
(二)地點：政大公企中心A431會議室（台北市大安區金華街

187號4樓）
(三)報名期間：即日起至112年10月1日（星期日）止
(四)報名網址：ｈｔｔｐｓ：／／ｗｗｗ．ｓｕｒｖｅｙｃ

ａｋｅ．ｃｏｍ／ｓ／７３ｏ１ｖ
(五)相關報名作業如有疑問，請逕洽本案聯繫窗口張小姐

（02-82377228）
三、其他事項：

(一)旨揭論壇主要以英文進行，並備有中英文即席口譯。
(二)為落實性別主流化，促進各性別參與海洋事務，請鼓勵

各性別踴躍參與。

正本

1121016051

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁
國立高雄科技大學 112/09/25

(三)建請貴機關／學校核予報名全程參加人員公假。
四、檢附本論壇宣傳海報電子檔如附件，請協助上傳貴機關/學

校網站公告訊息，以廣為宣傳周知，至紉公誼。

正本：行政院各部會行總處局署、本會海巡署各分署、(電子公佈欄)本會各處室組、各
公立大專校院、各私立大專校院、本會各署研究院、行政院海洋事務推動小
組、中央研究院、國立海洋科技博物館、國立海洋生物博物館、國立自然科學
博物館、國立科學工藝博物館

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁